



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING)

Suratgarh Super Thermal Power Station Suratgarh -335804 TENDER EXTENSION NOTICE

The date of receipt and opening of following NIT's are hereby extended. Now the tenders will be received and opened on the date mentioned below.

Tender No. MM	Description of Material	Previous Date of Tender receipt & opening	Extended Date of Tender receipt & Opening
747	Caustic Soda Lye	17.03.08	11.4.08
748	Fluoro protein compound	15.03.08	11.4.08
749	Connecting Rod Assembly	15.03.08	11.04.08
750	Gland packing	17.03.08	10.04.08
756	RTD's & Thermocouples	15.03.08	10.04.08
757	Rollers For Conveyer Belts	15.03.08	10.04.08
758	Rubber Pads for Coal Handling Plant	15.03.08	10.04.08

Note : Tender will be received upto 1.00 P.M. on the extended dates and will be opened on the same day at 3.30 P.M. (2) All other terms and conditions shall remain unchanged. (3) For TN-MM/750 & 753, "Super Waudite" make also accepted.

Communication Address :- SE (Proc.) STPS, Suratgarh,
Ph- 01509-265352 / Fax : 01509-265352 / 265299

RVUN/PR-1151/2008 SUPERINTENDING ENGINEER (PROC.)

SAVE ENERGY FOR BENEFIT OF SELF AND NATION



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (राजस्थान सरकार का उपक्रम)

सूरतगढ़ सुपर थर्मल पावर स्टेशन, सूरतगढ़(राज.) 335804

संशोधित निविदा सूचना

निम्नांकित निविदा संशोधित तिथि जो कि निविदा के सम्मुख अंकित है, को खोली जावेगी।

निविदा संख्या एम.एम.	सामान का विवरण	निविदा खुलने की प्रस्तावित तिथि	निविदा खुलने की संशोधित तिथि
747	कास्टिक सोडालाइ	17.03.08	11.04.08
748	फ्लोरोप्रोटीन कम्पाउण्ड	15.03.08	11.04.08
749	कनेक्टिंग रोड असेम्बली	15.03.08	11.04.08
750	ग्लैण्ड पैकिंग	17.03.08	10.04.08
756	आर.टी.डी. एवं थर्मोकपल	15.03.08	10.04.08
757	कनवैयर बैल्ट के लिए रोलर	15.03.08	10.04.08
758	कोल हैण्डलिंग प्लांट के रबर पैड	15.03.08	10.04.08

नोट:— (1) निविदाएं संशोधित तिथि को मध्याह्न 1.00 बजे तक प्राप्त की जाकर उसी दिन सांय 3.30 बजे उपस्थित निविदाकारों अथवा अधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जावेगी। (2) निविदा की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। (3) टी.एन.—एम.एम./ 750 व 753 के लिए 'सुपर वावॅडाईट' मेक भी स्वीकार होगा।

पत्र व्यवहार का पता : अधीक्षण अभियन्ता (क्रय) एस.टी.पी.एस., सूरतगढ़, टेलीफोन : 01509—265352 फैक्स 01509—265299 / 265352

RVUN/PR-1151/2008

अधीक्षण अभियन्ता, (क्रय)

स्वहित एवं राष्ट्रहित में ऊर्जा बचाएँ